[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 марта 2025
№168
                                                                                                                       Экз.0
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021  №800
В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
 1.Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 № 800 «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новомалыклинский район»:
1.1. В приложении к указанному постановлению  «Паспорт программы» в раздел «Ресурсное обеспечение с разбивкой по этапам и годам изложить в новой редакции: «Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район».

Общий объем финансирования Программы: 1080,943 тыс.руб., финансирование  программы  осуществляется за счет    бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район»:
2022 год — 171,6 тыс. руб., финансирование  программы  осуществляется за счет   бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район»
2023 год — 100,0 тыс. руб., финансирование  программы  осуществляется за счет    бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район»
2024 год — 329,343 тыс. руб., финансирование  программы  осуществляется за счет   бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район»
2025 год  -  100,0 тыс. руб., финансирование  программы  осуществляется за счет    бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район»
2026 год -  380,0 тыс. руб., финансирование  программы  осуществляется за счет    бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район».».
1.2.Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции:

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.03.2024 №291 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 №300».
 3. Настоящее   постановление  вступает в силу после его  обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заметителя главы  администрации - начальника управления социального развития  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Л.Н.Исхакову.
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального

образования «Новомалыклинский район»                          С.Д. Катиркина

СИСТЕМА
МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новомалыклинский район»
Ульяновской области
	№ п/п

	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятий
	Предполагаемый срок реализации
	Источник финансового обеспечения
	Объём финансового обеспечения реализации мероприятий по годам, тыс.руб.

	Всего
	2022
год
	2023
 год
	2024
 год
	2025
 год
	2026
 год

	1
	Проведение спортивных мероприятий
	Структурные подразделения
	2022-2026
	Всего, в том числе:
	401,0
	41,0
	60,0
	140,743
	60,0
	140,0

	бюджетные ассигнования бюджета  муниципального образования «Новома-лыклинский район» (далее - ассигнования местного бюджета)
	401,0
	41,0
	60,0
	140,743
	60,0
	140,0

	2
	Аренда помещений для проведения соревнований
	Структурные подразделения
	2022-2026
	Всего, в том числе:
	100,6
	40,6
	0
	68,6
	0
	30,0

	ассигнования местного бюджета
	100,6
	40,6
	0
	68,6
	0
	30,0

	3
	Развитие спортивной материально-технической базы
	Структурные подразделения
	2022-2026
	Всего, в том числе:
	70,0
	0
	0
	0
	0
	50,0

	ассигнования местного бюджета
	70,0
	0
	0
	0
	0
	50,0

	4
	Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудование
	Структурные подразделения
	2022-2026
	Всего, в том числе:
	80,0
	0
	0
	0
	0
	50,0

	ассигнования местного бюджета
	80,0
	0
	0
	0
	0
	50,0

	5
	Обеспечение деятельности МОУ ДОД Детско-юноше-ская спортивная школа
	Структурные подразделения
	2022-2026
	Всего, в том числе:
	160,0
	60,0
	20,0
	60,0
	20,0
	60,0

	ассигнования местного бюджета
	160,0
	60,0
	20,0
	60,0
	20,0
	60,0

	6
	Аренда помещений для занятий МОУ Новомалыклинская НОШ
	Структурные подразделения
	2022-2026
	Всего, в том числе:
	140,0
	30,0
	20,0
	60,0
	20,0
	50,0

	ассигнования местного бюджета
	140,0
	30,0
	20,0
	60,0
	20,0
	50,0

	ВСЕГО по муниципальной программе

	Всего, в том числе:
	1080,943
	171,6
	100
	329,343
	100
	380

	ассигнования местного бюджета
	1080,943
	171,6
	100
	329,343
	100
	380